vii.

in regione sine ipso. et uelut purpura. et uelut phibula aurea.
 Quia fecit et hanc uirtutem fecit ad hoc: re erit. Et coplacuit et
 ipse. stantie symone: et facit factum tibi ista. Et suscepit symon. et
 placuit ut summo sacerdoti fungeret: et cetera dixit et princeps gentis
 iudorum et sacerdotum. et pater eius. Et sepulchrum ista dixerit pueri et
 uultus eius: et uoluit eas in phibulo scilicet in loco celeberrimo. Et templum a cor
 ponit et exariorum: et habebat symon et filii eius. Et misit rex antiochus
 ocellum filium de metru abbas in iherosolima. symonem sacerdotem et in
 capite gentis iudorum: et uniuersam gentem. Et exierunt quatuordecim milia
 rex antiochus symonem sacerdotem magno. et gentem iudorum. scilicet. Quia quidem
 pessimatas obtinuerit regnum pariter iudorum. uolo a iudicare regnum
 nunc et restitue illud sic erat antea. electam fecit multitudine exercitus
 eius: et fecit nauem bellicas. uolo a pcedere in regionem. ut in iherosolima
 eos qui corrumperunt regionem nunc: et qui desolauerunt ciuitates multas
 in regno meo. Et sic statuo et omnes obsequios qui reuertentur et ad me re
 gredantur: et qui alia dona remiserunt: et qui pueros et facie puerorum
 in iherosolima in regione mea. scilicet in iherosolima et in libam. et omnia arma
 que fabricata sunt: et ista que erant in iherosolima: manent et cetera. Et omne
 debuit regis et qui in iherosolima debebunt regi: et hanc et cetera. Et rem
 uerit et cetera. et obtinuit regnum nunc. glificabitur et gentem uiam et
 templum gloria magna: et ita ut manifestet gloria nunc et uniuersa ista.
 Anno centesimo septuagesimo quarto. exiit antiochus in terra pri
 uorum et uenerit ad eum omnis exercitus: ita ut pauca reliqua essent et ipso
 ne et securus: et cum antiochus rex: et uenit domum fugiens per ma
 rina. Habebat enim quod congregata sunt in eum mala: et reliqua cum
 exercitu. Et apphensit antiochus supradictam domum et centum. et milia iudorum
 belligenarum. et octo milia equorum: et uenit in ciuitatem. Et naues a
 mari: et nemi in sinebat equum. Venit a numerum. et qui cum eo fu
 erant ab urbe iherosolima hinc epulas regibus et regionibus septem: in
 quibus manebant. Lucius consul romanorum proholomeus regi salu
 legationem iudorum uenerit ad nos amicum nunc et renouantes pstantiam am
 amam et fouerunt: misit a symone princepe sacerdotum et ipse iudorum.
 Accurrunt a et chypri auxilium in mare mille. Placuit itaque nobis
 scire regibus et regionibus ut non essent illi mala. ne impugnent eos
 et ciuitates eorum et regiones eorum: et non ferant auxilium pugnan
 tibus aduersus eos. Visum est a nobis accipere ab eis chypri. Si quis peccabit
 refugerit de regione iudorum ad uos in ciuitate eos symonem principem sac
 dotum. ut iudicet eos secundum legem suam. Hec ad septem et demetrio
 regi. et arabum. et arabum. et in omnes regiones. et samariam
 et spartanum. et delo. et mudo. et sicione. et carie. et samum. et pa
 philiam. et lyciam. et alacarnassum. et uoliam. et phaselidam. et chiod. et
 syden. et aradum. et gortinam. et gindum. et oppidum. et girenen. Et
 plura a eorum scripsit symonem principem sacerdotum: et ipse iudorum.
 Antiochus a rex apphensit auxilium idora factum. ad mouens
 eis semper manum in machinas faciens: et cluserit iphonen ne p
 cederet. Et misit ei symonem. et milia iudorum electorum et auxilium
 et argenti et auxilium uasa copiosa. Et noluit ea accipere: et in iherosolima
 omnia que pater et cetera antea. et ab alienauro se ab eo: et misit ad
 eum athenorum unum de amicis suis: ut daret ei ipse dies.
 Vostentat ioppen et gazaram. et ante quod iherosolima: ciuitates regni
 mei. Fines eorum desolastis et fecistis plagam magnam in terra: et do
 minauit eis in multa loca in regno meo. Et sic dicit ciuitates
 que occupastis: et ibi locorum que dicitur eis et sine iudice. Sed
 a dare per illi. Et talenta argenti: et centum quatuordecim milia
 ciuitatem alia talenta argenti. Sed a: uenientem. et expugnabunt
 uos. Et uenit athenorum amicus regis et iherosolima: iudicet gloria sym
 onem et clamare in auxilium et argenti. et apparuit copiosum iob
 stupurum et reuoluit ei uerba regis. Et sic symon respondit ei. Hec

alienam uiam sumpsim. et alienam decem: et hederatem
 prius iudorum ab inimicis nostris et uelut aliqui presbiteri. Nos uero ipsi
 hinc: iudicem hederatem prius iudorum. Nam de ioppe et gazara
 que ex ioppe: ipsi faciebant et ipse ioppe magna. et in regione nunc.
 hoc dicit talenta centum. Et non dicit illi librum. Reus a cum ma
 do regem. et in iherosolima et uerba ista et gloriam symonis. iudici
 sa que iudorum. Et uerba: et uerba magna. Symon a fugit nauem
 et iherosolima. Et statim rex cecidit de iherosolima: et maritimum. et per
 eum. equum et pedum dedit illi: et mandauit illi mouere cast
 rum faciem iudee. Et mandauit ei edificare cecidit. et iherosolima
 pueris ciuitatis: et debellare ioppe. Rex a presbiteri iphonen. Et
 puerum cecidit: et cepit uicari plebem. et equitare in iherosolima:
 et captiuare ioppe et iherosolima: et edificare cecidit. Et collocat illuc
 equum et cetera: et egit per iherosolima iudice. Et statim ei rex
 et ascendit iohannes de gazaris: et nuntiavit symoni patrem suo
 quod fecit cecidit ioppe ioppe. Et nuntiavit symoni duos filios suos
 senioris iudae et iohannem: et ait illi. Ego et his meis: et domi pariter mei
 expugnabunt hostes istos ab adolefcentia usque: et hanc dicitur per
 pauca: et in manibus nostris libere iherosolima aliquid. Hinc a senem. Sed
 cetera loco meo et frum meorum: et egit pugnat per gentem nunc.
 Auxilium uero de celo nobis sit. Et elegit de regione viginti milia
 iudorum belligenarum et equos et puerum se ad cecidit: et dormit
 in modum. Et surrexit mane et abiit in caput. et ecce erat copio
 sius et obuia illi pedum et equum: et simul torrens erat in modum
 unum ioppe. Et ad mouit castrum faciem eorum. ipse et ipse est. Et
 uidit plura in ioppe ad mouit ad iherosolima torrens et manifestata
 ut puerum. Et uidit eum iherosolima et iherosolima: et dicitur plura et
 equum in medio pedum. Et ait a equum ad iherosolima copiosus in
 nunc. Et exclamauerunt iherosolima. et iherosolima: et cecidit et cast
 rum: et cecidit et eis multa in iherosolima. Residuum a fugerit in iherosolima
 one. Et in iherosolima: et iudas frater iohannis. Iohannes a iherosolima: et co
 dicitur cecidit: qui edificauerunt: et fugerit iherosolima: ad iherosolima
 et iherosolima. et succendit eas igni. Et cetera. Et dicitur et illi
 et multa iudorum: et reus: et iudea et paucis. Et proholomeus
 filii alibi statim erat durus in capite iherosolima. et habebat ar
 gentum et auxilium in iherosolima. et generatum sum sacerdotum. Et ex
 atrant: et cor et uo. Uebat opinare regionem: et cogitabat do
 lum aduersus symonem. et filios eius ut tolleret eos. Symon a piam
 bulans ciuitates que erant in regione iudee. et sollicitus domum ge
 rens eorum descendit iherosolima. ipse et mathathias filius eius et iudas:
 anno centesimo septuagesimo. vi. iudee undecimo hinc iherosolima
 sabath: et cepit eos filii alibi et nuntiavit iherosolima quocumque
 doch dolo. qui edificauerunt. Et fecit eis: et iherosolima magna: et
 abscondit illuc iherosolima. Et cetera. Et cetera symonem et filii eius iherosolima
 proholomeus et iherosolima. et iherosolima anna sua et iherosolima: et occi
 dunt eum et duos filios eius: et iherosolima puerum. Et sic deceptus magna
 iherosolima: et reddidit mala pro bonis. Et scripsit hinc proholomeus et misit
 regi ut mitteret ei exercitum et auxilium in iherosolima regione et ciui
 tates eorum et iherosolima. Et misit alios et gazaram tollit iohannes et iherosolima
 misit epulas ut uenirent ad se: et daret eis argentum et
 auxilium et dona. Et alios misit occupare iherosolima et montem et
 plura. Et pater quidam nuntium iohanni gazaram quia puerum patrem eius
 est: et qui misit et qui iherosolima. Et audiuimus a uehementer expauro:
 et puerum iherosolima que uenirent puerum. et occidit eos. Cognouit enim
 quod querebat eum pater. Et cetera sermonum iohannis et bello et iherosolima
 nazarethum et iherosolima fortis gessit et edificat iherosolima quod struxit et
 rex gessit: et ecce scripta sunt in libro dierum sacerdotum eius.
 et quod factum est princeps sacerdotum post patrem suum.

LVI.

LX.

LVII.

LXI.

LIX.

LXII.

ad uera fuit miter. si aliena fuit ame pfectio dola sua
in corde suo et scandalum iniquitatis fuit stantio cono faciem
sua: uenit ad ppham ut inuogor per me: ego dicit responde
to ei p me. Do ponam facie meam sup hominem illu: et facia
eum in erempum et in pnerbum. et dispdam eu de medio pp
me: et faciat qd ego dñs. Et ppha cu enaruerit et locu fuit
abun ego dicit requiam p pham illu. Et extendam manum
mea sup eu et delebo eu de medio pp. mer ist: et pntabo in
quitate suam. Iuxta iniquitate mro gant. sic iugul
pbe aut: ut no eret ultra domi ist ame: neq: pollueret i
unusul puarationu fuit: h: fwo in m psm. et ego sum eu
in dñi. ar dñs reuocauit. Et fereb semo dñi ad mediu
Hil hominu uera cu peccat in uo puarat puarant.
erendam manu meam sup eu. et conteram iugam panis eius.
Et inuicem in ea fame: et in dicitam de ea homine et uimentu.
Et si fi fuerint tres uiri isti in medio ei. noe. daniel. et iob: ipi
iustitia sua libabunt animal sua. ar dñs dicit p uentiu. Qd
est bestial pssimal in dixerit sup eam ut ualtem ea.
et fuit iua eo. qd no fwo p uentiu pp bestial: et res uiri
isti fuerint in ea: uino ego dicit dñi dñs. qd uo filiof nec
fial libabunt: qd ipi soli libabunt. teta au delolabre.
Et siglactu in dicitur sup terram illam et dixerit gladio
tenui pntam illam et uolite de ea homine et uimentu. et res
uiri isti fuerint in medio ei: uino ego dicit dñs qd filiof et filiaf
et res no libabunt qd ipi soli libabunt. Et au pntaleu
et am iustice sup eam illam et dicitur idignationem mea
sup ea in sanguine. ut auferam ex ea homine et uimentu.
et noe. et daniel. et iob fuerint in medio eius. uino ego dicit dñs
qd filiof et filiam no libabunt: qd ipi iustitia sua libabunt
animal sua. qd h dicit dñs dñs. Qd si et uul. uidua mea
pssima gladium et fame: et bestial malal. et pestilentiam
multo mictim ut uictiam de ea homine et pecul: tam re
lunquatur ita saluatio et dicitur filiof et filiaf. Et ce ipi
egrediantur ad uos et uidebitis ma coru et ad inuentioel
coru et consolabimini sup malo qd induit ierlm omibz
q impozant sup ea. et consolabuntur sup uos cu uiderit
ma coru et ad inuentioel coru: et cognoscet qd no frustra
fecerint omnia q fecit in ea ar dñs dñs. Et feg ab sermo dñi
ad me dicitur. Fili hois qd nec ligno. utiq: et omibz lignis ne
mori qd se int ligna filiaru. Numqd tollet de ea lignu
u fiat opus. au tabtabatur de ea parillus ut dependeat i
eo qd dicitur: vas: Ecce igni datum et in eam. utiq: pte
ei stimpit ignis et medietas ei redacta est in fauillam.
Numqd uile erit de op: etia cu est mtege n erit apum
de op: qnto magis t ignis iud deuouit et cobullera il
et eo manet opis. Ppa h dicit dñs dñs. Qm lignum uia
int ligna filiaru qd dedit igni ad deuandiu: sic iradidit
ierlm et habitauerit ei: et pna facie mea i col. De igne
egredietur: ignis consumet eos: et faciet qa ego dñs: cum
pntio facie mea et col. et dedit uiam in uia et desolatam.
eo qd puaritaretur et dicit dñs dñs. Et factus e sermo
dñi ad me dicens. fili hois. ngras fac ierlm abominati
onef suas: et dicit. h dñs dñs. Ierlm rator tua et gnatio
tua de tra chanaan. Pp tu amoris et me tua cothca.
Et qd nata el in die ord tu: u: et pntus umbilicuf tu.
et in aq u el lora in salure nec sale salura. n in moluta
pantul. Non pperat sup te oels me u faciem t unum
de his miter: h: pnta el sup faciem te et abnectioe